Obecni Ufad Smilkov oznamuje obcaniim:

VEREJNE ZASEDANI

OBECNIHO ZASTUPITELSTVA

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)

které se kona v patek 11. 12. 2020
v 18.00 hodin v zasedaci mistnosti
budovy OU Smilkov

Zahajeni

Schvdleni programu zasedani

Schvdleni ovérovatell zapisu

Urceni zapisovatele

Rozpoctové opatreni ¢. 6/2020

Kontrola predchozich usneseni

Schvaéleni rozpoctu na rok 2021

Schvaleni zmény uzemniho planu €. 3
Zadost o prispévek na podporu meteostanice
Schvdleni zadosti na podporu spolki
Schvaleni navyseni prispévku — BENE-BUS
Schvaleni Fadu pohrebisté

Plan zimni udrzby obecnich komunikaci
Obecné informace

Diskuze

Ukonceni programu

Vyvéseno dne 01. 12. 2020

Hana Dohnalov3, starostka obce Smilkov



